
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

CEA 
ej3 

35 anos áe docencia e invcitkavion oi Ciencias Sociales 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE U° 0005761/201Ó 

VISTO 

La solicitud p r e s e n t a d o por la Di rectora d e la Maestría e n Sociología, a fin d e 
des ignar un Tribunal d e Tesis d e Maestría p a r a eva luar la tesis p r e s e n t a d a por el 
maes t rando SEBASTIAN VIQUEIRA, t i tu lada "¿Quiénes p u e d e n juzgar? El 
p roceso d e selección d e jurados e n la Provincia d e Córdoba", y 

CONSIDERANDO 

Q u e se h a propuesto p a r a integrar el Tribunal d e evaluación de l Trabajo Final 
c o m o miembros titulares, a los profesores: Mgter . C e c i l i a B l a n c o , Dra. María 
Teresa Piñeiro y Dr. J o r g e Foa Torres; y c o m o miembros suplentes, a los 
profesores Dra. A le jandra Ciuffol i , Dr. Car los Juárez C e n t e n o y Dra. María 
Eugenia Gómez de l Río. 

Q u e todos ellos reúnen los requisitos exigidos por la Res. 144/08 de l HCS. 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESUELVE 

Artículo 1*".- Des ignar c o m o miembros titulares de l Tribunal d e Tesis d e Maestría 
e n Sociología de l m a e s t r a n d o SEBASTIAN VIQUEIRA a los profesores Mgter . 
C e c i l i a B lanco, Dra. María Teresa Piñeiro y Dr. Jo rge F o a Torres; y c o m o 
miembros suplentes, a los profesores Dra. A le jandra Ciuffol i , Dr. Car los Juárez 
C e n t e n o y Dra. María Eugen ia Gómez de l Río. 

Artículo 2°.- Protocolícese, notifíquese a sus e fectos y dése c o p i a . 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A NUEVE DÍAS DEL MES DE MAYO DE 
DOS MIL DIECISEIS. 

RESOLUCION N°: 020/16 

ScñVETTO 
pRECTORA 

Centre tfj Estudios Avaniados 
Universidad Nacional de Cérdoba 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


